Dnia 14 (26) Sierpnia 1857 Roku. JUS 222. Jutro, Śgo Cezarjusza*

W dniu jutrzejszym, według Kalendarza Starego,
przypada uroczystość W n i e b o w z i ę c i a N. M \R Y I P a n ­
n y ; z t-go więc powodu, w Kościele Parafjalnym tutej­
szych XX. Bazyljauów, jak lat dawnych, tak i ju tro ,
celebrow ać i kazać będą do zgromadzić się winnych
parafjan i nabożnych, XX.